Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 107 31.08.2020.

                                                                    (распоряжение)

Об утверждении перечня учебников

Для осуществления образовательного процесса в 2020-2021 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень учебников УМК Школа XXI века, используемых в

образовательном процессе в 2020-2021 учебном году (Приложения прилагаются).

Директор МОУ-гимназия №1

		2021-02-09T13:26:29+0900
	Леонова Галина Викторовна